
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678832

Prodej samostatného RD, 80 m2, Kropáčova Vrutice, Střížovice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Prodej, rodinný dům se zahradou, Střížovice,
Kropáčova Vrutice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221534 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kropáčova Vrutice, Střížovice (okres Mladá
Boleslav)

Prodej, rodinný dům se zahradou, Střížovice, Kropáčova Vrutice

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Prodej rodinného domu v obci
Kropáčova Vrtutice-Střížovice. Dům je v přízemí řešen jako 2+1 o
užitné ploše 80m2. Lze ho rozšířit o půdní vestavbu. 

Parcela o výměře 776m2 je rovinatá s praktický obdélníkovým
tvarem. Zahrada je kompletně oplocena s dostatkem soukromí. V
zadní čísti je umístěn altán, v přední kólna. 

Dům je napojen na kanalizaci a má vlastní studnu. 

V obci se nachází mateřská školka, restaurace, obchod. 
Dobrá dostupnost do okolních měst, včetně Prahy vzdálené 30minut
jízdy autem.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 776

Vybavení zahrada

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 380 V

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678832

Prodej samostatného RD, 80 m2, Kropáčova Vrutice, Střížovice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Zastavěná plocha (m2) 110

Plocha parcely (m2) 776

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Počet bytů - celkem 1

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Karel Pokoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


